Số:……..

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Hà Nội, ngày….. tháng….. năm 20
ĐƠN XIN CÔNG NHẬN CHUẨN ĐẦU RA NGOẠI NGỮ
Kính gửi:
- Ban giám hiệu Trường Đại học Luật Hà Nội
- Phòng Đào tạo đại học
Tên em là:…………………………………………..………………………………………………..……………
MSSV: ……………………………………… Số điện thoại: …………………………………………….
Khóa học: …………………… Ngành học: ……………………..……… Lớp: …………….…………
Em xin được công nhận Chuẩn đầu ra ngoại ngữ, môn tiếng………….…………..
Do đã có Chứng chỉ: …………………………………… Với số điểm: ……………………………
Cơ sở cấp chứng chỉ: …………………………………………………………………………………………
Kính đề nghị Ban giám hiệu, Phòng Đào tạo đại học công nhân chuẩn đầu ra ngoại ngữ cho em.

Em xin trân trọng cảm ơn!

	SINH VIÊN LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)